utare potest quoniam us commune dicitur Actores
 pro simplici iurata et ad iudicium una Septima
 ne ante terminum ponenda sunt. Deinde per
 ut dicitur hinc bene obtento processu ad iudicium
 eundem procedere decernat
 Et Iudex hinc capite cathedra Sublinei controvener
 sive partium Actores per Acta vero per Membra
 in laudem Rybezowsku plenipotentem suam coram
 se factis bene diligentibus exauditis et melle
 et Acto obtento processum ad iudicium
 quam Sententiam et Actum pars Acta iurare non
 suscepit nec in eodem acquiescere voluit. Verum
 ab eo et cum eodem Magistro Joannem Jurley de
 Hambrovia Capiteum Sublinei ad Iudicia Or
 dinaria in gratia Publici Regni Sublinei iudice
 celebrant per membra in gratia Regni Prussiae Andreae
 Felasio movit seu appellavit remanens ipsi
 Sententia expurganda sibi vero et parti motio
 nis et causa sua prosequi inter causas pal
 latinatus Sublinei profigendo
 Quam motum seu appellationem prefatus Magister
 Capiteus Sublinei Acto admisit terminum
 partibus modo promissis in casu palatinatus Subli
 nen Conserva

Rzezycczy et Cha
 miec scribunt

In Causa et actione Iudiana coram Pontificali
Castrensi Lublino Iudice et Investigatore et Pontifici
et Gnosos Georgium Joannem Andream Narumski
Colum et Stanislaum Koclychic filios et duos alios
Gnosos olim Andreae Dabeycki Siliam vend Lublino
Citi dellatoris Investigator pro suo interesse solum per
se dellator vero eidem pro suo interesse dicit adulti
pro se minores aut cum assistentia adulti et Hic ac
gnosorum Andreae folei a Samborica Castellam Iudo
miam Konaham Jozski de Kuron Christophen Dey
de Nagodice Baptisen vend Lublino Jacobi Pponda
de Babin Procopij Osdimski de Ossolin et Joznei
Simeonshi de Siemo aliorumq; tutorum legitimum Actor
instituta Gnosos Melchioni Chamec Gnosos olim Andreae
Chamec filio in Potok et alijs villis ad id pertinen
tortum ipsi ad actionem legali Capli Castrensi Lubli
neni ad actum reuificandi Cito Causa et actionem
infrascriptam morte procati olim parentis dellatoris
interuenientem interuenientem et in causa pendente ad
paratam eandem causam ac ad oes punctus et gra
das illius Iudicandis sicut ad paratam dictam interu
entem et investigatorem Iudicem Pontifici ac procatam
olim parentem delictum pro latam paratamq; ser
uatum ex eodem dicto legitimum prouenientem ob morte pro
cati olim parentis dellatoris interuenientem interuenientem
Iudicialibus Capitibus Castrensi Lublino sena secunda
In diebus festi Natiuitatis Sancti Joannis Ba
ptista

p[re]stet in anno mo[di]ci p[ro]xi[mo] millesimo d[omi]n[ic]o d[omi]n[ic]o d[omi]n[ic]o
 octavo celebrat[ur] cum l[itte]ris translat[is] quo octo l[itte]ris
 m[en]tionem erat q[ui]s l[itte]ris m[en]tionem realem cam po
 sessione in bona sua o[mn]ia mobilia et immobilia in h[ab]itu
 Villanum Potok Potokobek Doola Potokobek et
 Stany iacen[te] memorato olim Parente dellatorum
 ius cessum ad m[en]sura p[ro]p[ri]a a Nobis Adamo et Muelao
 Irbeiecki filijs olim Joannis Irbeiecki haben[te]
 tam in summis pecunijs altera earum mille flor[um] p[ro]p[ri]e
 polon[ie] m[en]tionem obligat[ur] p[ro]p[ri]a olim Patrem
 Alti Memorato olim Joanni Irbeiecki sui eisd[em]
 bonis Superius nominatis facta assureatoru[m] in
 Actis Tembus Urbedouien[ti] Contenta altera vero
 aduictib[us] nimirum trecentorum flor[um] p[ro] eund[em] ol
 Patrem Citati p[ro]dicto olim Patri eorund[em] Irbeie
 chich ad summam p[ro]fata p[ro]morem iudic[is] actis tem
 bus Urbedouien[ti] adscript[ur] et in eisd[em] bonis assureat
 quam Vadys p[ro]missos m[en]sura iudic[is] ac medietate
 duorum Incatorum Instigatorum vero of[ic]ii Castren[si]
 Lubnen[si] in alia medietate Implicatorum Vadiorum
 Ultra iura et p[ro]p[ri]a dellator[um] restan[te] tam Super
 p[ro]dicto p[ro]xi[mo] cit[ur] quam Super ipso met. Solo post mor
 tem parentis Alti iudic[is] obtentorum ab actu
 decreti in duabus Septimanis tunc p[ro]p[ri]e ven
 turis admitteret nec eam a plus impugnet D[omi]n[us]
 Sub p[ro]p[ri]a banntionis et p[ro]p[ri]a de Regno
 ac D[omi]n[us] illi subiectis als p[ro]p[ri]a d[omi]n[ic]o p[ro]fata
 Lud[us]

Iudex Pontis Castellis Castellis Lublinensibus ac totus processus
 huius causae Pontis latius commissae complectitur. Quod
 namque deo datum hoc Iudex Pontis ob mortem predicti
 olim Patris delatorum intervenientis non est sui effe-
 ctum sortita. Ideo litus ad piden et audien denuo
 eandem mentionem in bona ipsa prefata via per citatum
 modo commissio uocem dicitur antenuo admittent per Iudem
 Pontis Castellis Castellis Lublinensibus decerni. Membris cum
 nobis ad eandem ac ceptandis addi et deputari
 ad citatur vel indefecta commissorum banitionem
 Super citato per Iudem Pontis decerni. Attamen banitionem
 et quod scriptum per membra a Iudice Pontis addent uide
 Statuta Regni et iuris communis obseruantiam
 publicari et proclamari. Hoc illone ead. susus
 commissio omnia in suo tenore obloquens. Item horum
 peremptum in die Pontis ex serone conseruacione
 Termini in cidente et inuenient partes prefata. Hic
 red per Membrum Stamslawum Nylbowski. Alia uero per
 Membrum Stamslawum Dembowski plenipotentes suos co-
 parent et litem attinent. Denique de mutuo consensu
 hinc ad litem Iudicalem in Castro Lublinensibus processu
 et immediate celebra n. Scripserunt et limitauerunt
 in quibus litem partes prefata habebunt litem
 peremptam per Iudem Pontis conseruata talem qualem
 ad Pontis habere debuerunt. Nullus partes dare
 Iudex

Inter Mlodzieiowski
 et